Администрация
муниципального образования
      Светлый сельсовет
    Сакмарского района
  Оренбургской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 07.10.2021 № 74-п
         п.Светлый

О утверждении плана работы администрации
муниципального образования
Светлый сельсовет Сакмарского района
Оренбургской области на IV квартал 2021 г.

  В целях дальнейшего совершенствования деятельности администрации муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области:

1. Утвердить план работы администрации муниципального образования Светлый сельсовет на III квартал 2021 года (прилагается).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования
Светлый сельсовет                                                                    Н.И. Бочкарев

Разослано: в дело, администрацию, прокуратуру.

План
работы администрации муниципального образования Светлый
сельсовет Сакмарского района Оренбургской области
на IV квартал 2021 г.

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Дата проведения
	Ответственные за проведение

	1
	2
	3
	4

	I. Проведение акций, мероприятий, месячников, конкурсов и мероприятий.

	1.1
	День пожилого человека

	01.10.2021
	Бочкарев Н.И.
Донскова Л.Н.

	1.2
	Поздравления ко Дню учителя
	05.10.2021
	Бочкарев Н.И.
Исматуллаева Д.М.
Мерц А.Т.

	1.3
	День информации
	по плану
	Бочкарев Н.И.

	1.4
	Работа по призыву юношей
	октябрь - декабрь
	Макарова Т.А..

	1.5
	Мероприятие, посвященное Дню народного единства
	04.11.2021
	Бочкарева Г.Р.

	1.6
	Организация и проведение Дня матери «Святое имя-Мать»
	25.11.2021
	Бочкарев Н.И.
Донскова Л.Н.

	1.7
	Новогодний утренник
	декабрь
	Бочкарев Н.И.
Бочкарева Г.Р.

	1.8
	Новогодняя елка
	декабрь
	Бочкарев Н.И.
Бочкарева Г.Р.

Глава Светлого сельсовета                                           Н.И. Бочкарев

Календарный план проведения мероприятий администрацией
МО Светлый сельсовет Сакмарского района
на октябрь 2021 года

	№
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные

	1
	День пожилого человека
	01.10.2021
	Бочкарев Н.И.
Донскова Л.Н.

	2
	Поздравления ко Дню учителя
	05.10.2021
	Бочкарев Н.И.
Исматуллаева Д.М.
Мерц А.Т.

	3
	День информации
	в течение месяца
	Бочкарев Н.И.

	4
	Уборка территории поселка
	в течение месяца
	Бочкарев Н.И.

	5
	Спортивные мероприятия
	по плану
	Сартов Г.Г.

	6
	Работа по призыву юношей
	в течение месяца
	Макарова Т.А.

Глава Светлого сельсовета                      Бочкарев Н.И.

Календарный план проведения мероприятий администрацией
МО Светлый сельсовет Сакмарского района
на ноябрь 2021 года

	№
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные

	1
	Мероприятие, посвященное Дню народного единства
	04.11.2021
	Бочкарев Н.И.
Бочкарева Г.Р.

	2
	Организация и проведение Дня матери
	25.11.2021
	Бочкарев Н.И.
Бочкарева Г.Р.

	3
	Спортивные мероприятия
	по плану
	Сартов Г.Г.

	4
	Работа по призыву юношей
	в течение месяца
	Макарова Т.А.

Глава Светлого сельсовета                      Бочкарев Н.И.

Календарный план проведения мероприятий администрацией
МО Светлый сельсовет Сакмарского района
на декабрь 2021 года

	№
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные

	1
	Новогодний концерт Имангуловский дом интернат
	в конце месяца
	Бочкарев Н.И.
Ягафарова А.М.

	2
	Новогодний утренник п. Светлый Светлинская СОШ
	в конце месяца
	Бочкарев Н.И.
Бочкарева Г.Р.

	3
	Новогодний утренник с. Орловка
	в конце месяца
	Ягафарова А.М.
Исматуллаева Д.М.

	4
	Новогодний вечер для взрослых с. Орловка
	в конце месяца
	Бочкарева Г.Р.
Исматуллаева Д.М.

	5
	Открытие новогодней елки п. Северный
	в конце месяца
	Бочкарева Г.Р.
Исматуллаева Д.М.

	6
	Новогодний утренник для школьников с. Чапаевское
	в конце месяца
	Бочкарева Г.Р.
Мерц А.Т.

	7
	Новогодний утренник для дошколят с. Чапаевское
	по плану
	Бочкарева Г.Р.
Мерц А.Т.

	8
	Новогодний вечер для взрослых п. Светлый
	в течение месяца
	Бочкарев Н.И.
Бочкарева Г.Р.

	9
	Спортивные мероприятия
	по плану
	Сартов Г.Г.

	10
	Работа по призыву юношей в ряды РА
	в течение месяца
	Макарова Т.А.

Глава Светлого сельсовета                      Бочкарев Н.И.